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مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

استرداد223 میلیارد تومان 
ارزش افزوده به صادر کنندگان

هرمزگان مقام نخست را در استرداد مالیات بر ارزش افزوده به صادرکنندگان در کشور دارد

در نود و یکمین نشست شورا با ثبت احوال هرمزگان مطرح شد

کاربردی کردن کارت ملی هوشمند در شهر الکترونیک
»احمد مرادی« نماینده مردم بندرعباس در مجلس:

دست های پشت پرده واگذاری اراضی پرورش میگو قطع شود
استاندار هرمزگان تاکید کرد

واگذاری پروژه های بزرگ به افراد و شرکت های توانمند
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 مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان:

مدرسه‌ای با سیستم گرمایش غیراستاندارد در استان وجود ندارد
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خاطر جمع باش
 #کالای- استاندارد- ایرانی- می خرم

روابط عمومی
رد  هرمزگان  اداره کل استاندا
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 حمایت از کالای ایرانی

   نماینده مردم بندرعباس در مجلس با ابراز تأسف از آتش‌سوزی 
اخیری که در یکی از مدارس اســتان سیستان و بلوچستان اتفاق 
افتاد، گفت: این اتفاق امروز در سیستان و فردا در هرمزگان خواهد 
بود. اکثریت مدارس استان هرمزگان فرسوده و تخریبی هستند. به 

دولت هشدار می‌دهم که جلوی این رویه را بگیرد. 
  به‌ گزارش ‌ایسنا، احمد مرادی در نطق میان دستور جلسه مجلس شورای 
اسلامی با تبریک میلاد حضرت مسیح و تسلیت ارتحال آیت الله هاشمی 
شاهرودی گفت: در آستانه رسیدگی به بودجه سال ۹۸ هستیم که امروز از 
طرف رییس جمهور به صورت رسمی به مجلس شورای اسلامی تحویل 
داده شــد. انتظار  است که این لایحه دل‌نگرانی مردم را در بحث اقتصاد و 
معیشــت برطرف سازد. مرادی افزود: انتظار این است که بودجه سال ۹۸   
اقشار آسیب پذیر جامعه از جمله معلمان زجر کشیده، کارگران زحمتکش، 

بازنشستگان مظلوم و کارمندان وظیفه و کشاورزان را دریابد. 
  این عضو کمیسیون انرژی با اشاره به ضرورت شفافیت ارقام بودجه تاکید 
کرد: این شفافیت لازم است تا از این طریق جلوی رانت و فسادهایی که 

ناشی از عدم شفافیت بود گرفته شود. 
  نماینده مردم بندرعباس در انتقاد از سازمان خصوصی سازی، مدعی شد: 
این سازمان همواره به دنبال ضرر و زیان به بیت المال است و اموال مردم 
بدون ملاحظات منطقه‌ای و قانونی به افراد نااهل واگذار می‌گردد. امید است 

که وزیر مربوطه اجازه تکرار این وضعیت را ندهد. 
  مرادی خطاب به وزیر اقتصاد و دارایی، گفت: لازم اســت که شما پیام 
مردم هرمزگان بالاخص کارگران شریف آلومینیوم المهدی را درک کرده و 

موضوع واگذاری این دو مجتمع بزرگ را باطل کنید. 
  این عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، اضافه کرد: کارگران 
آلومینیوم هرمزگان، پالایشگاه نفت کرمانشاه و کارگران شرکت هفت تپه 
خاطرات تلخی از این واگذاری ها به افراد دارند. دولت بداند که کارگران 
به عنوان خط قرمز هســتند. سعی نکنند آرامش و امنیت شغلی آنها را به 

مخاطره اندازند. 
  مرادی با ابراز تاســف از حادثه آتش سوزی در یکی از مدارس استان 
سیســتان ‌و بلوچستان که منجر به فوت چند کودک شد، خطاب به دولت 
هشدار داد جلوی این رویه را گرفته و صدای تذکرات نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی را بشنوند. وی همچنین اضافه کرد: به چه گناهی باید این 
گل‌های خوشبو جلوی چشم همه پرپر گردند. امروز این اتفاق در استان 
سیستان‌وبلوچستان و فردا در استان هرمزگان خواهد بود. اکثریت مدارس 
استان هرمزگان فرسوده و تخریبی هستند. سرانه تخت های بیمارستانهای 
استان هرمزگان ۵۰ درصد کمتر از میانگین کشوری است. مگر مردم استان 
هرمزگان چه گناه و چه کوتاهی داشــته‌اند که ایــن قدر مورد بی مهری 

دولت‌ها قرار می‌گیرند. 

   نماینده مردم بندرعباس با اشاره به بحران اشتغال جوانان در هرمزگان، 
گفت: چه وقت مردم هرمزگان جوانان مســتعد و تحصیلکرده خود را در 
هیات مدیره خواهند دید؟ چند ســال دیگر باید منتظر باشیم تا در سطح 
دولــت حداقل یک وزیر و چند معاون وزیر هرمزگانی دیده شــود؟ این 
حق قانونی و عقلی مردم هرمزگان است. انتظار من از نخبگان هرمزگانی 
این اســت که در مطالبه گری کمک کرده و اجازه ندهند که حقوقشان به 

فراموشی سپرده شود. 
  وی در ادامه‌ از وزیر جهاد کشاورزی درخواست کرد که در مورد واگذاری 
اراضی پرورش میگو در اســتان هرمزگان پاسخ دهد و در این باره گفت: 
این اراضی را به چه اشخاصی واگذار کرده‌اند؟ اسامی آنها ذکر گردد. اگر 
دســت هایی پشت پرده است سریعا این دستها را قطع کنند. امید است که 
شفافیت‌ها به گونه‌ای باشد که مانند حضور کشتی های چینی که در ابتدا 
کتمان شده و بعدا بر اثر فشار افکار عمومی مجبور به اعتراف گردید، نشود. 
این عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در پایان گفت: گلایه ای 
از سازمان صدا و سیما دارم و آن اینکه به چه حقی با گزارش های واهی 
یک خبرنگار از استان فارس، هرمزگانی ها را قاچاقچی قلمداد کرده است. 
سازمان صدا و سیما باید بداند که این گزارش یک شیطنت خبری است. 
هیچ هرمزگانی غیرتمندی حاضر نیســت که اجازه دهد وجبی از خاک 

پاکشان به استان دیگری برود. 

پشت پرده سیاست 

15 کارگر نیشکر هفت تپه با قرار منع تعقیب آزاد شدند 
ایسنا - وکیل مدافع کارگران شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه از صدور قرار 
منع تعقیب برای ۱۵ نفر از کارگران بازداشــتی این شرکت و آزادی آن ها خبر داد.
فرزانه زیلابی افزود: این افراد جزو ۲۰ نفر کارگران بازداشــتی بودند که به پرونده 
پنج نفر از آن ها از جمله اسماعیل بخشی در شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و 

انقلاب شهرستان شوش رسیدگی می‌شود .
تخفیف ویژه دولت برای سرمایه گذاران خارجی

در حالی که بر اســاس مصوبه ســال 94 دولت، مقرر شده بود صاحبان سرمایه یا 
ســهامداران شرکت های سرمایه گذار خارجی مشروط به این که حداقل آورده هر 
یک از آن ها از 300 هزار دلار کمتر نباشــد، از دریافت پروانه اشتغال معاف باشند، 
یک مســئول ارشد اجرایی با ارسال ابلاغیه ای در روزهای اخیر به وزارت اقتصاد، 
تاکید کرده حسب تصمیمات جدید، این رقم به 200 هزار دلار یا معادل آن به دیگر 

ارزهای معتبر، کاهش می یابد.
تذکر مجدد به مدیران برای خرید از داخل

یک مقام مسئول با ارسال نامه ای خطاب به تعدادی از سازمان های دولتی، با تشریح 
الزامات مندرج در قانون حداکثر اســتفاده از توان تولیدی داخلی در تامین نیازهای 
کشور، از مدیران مربوط خواسته با تهیه فهرست نیازمندی هایی که تصور می شود 
باید از خارج کشور تهیه شود، آن را تا 15 دی ماه به مقام مافوق ارائه کنند تا برای 
بررسی ظرفیت ها و اقدامات صورت گرفته برای تهیه این اقلام در داخل کشور، اقدام 
شود چراکه رعایت نکردن این دستورالعمل به منزله عدم نیاز به ثبت سفارش کالای 

خارجی برای سال آینده تلقی خواهد شد.
روحانی: واگذاری استقلال و پرسپولیس حتما انجام شود 

وزیر ورزش و جوانان گفت: سازمان خصوصی سازی در حال ارزیابی و بررسی مدارک 
استقلال و پرسپولیس اســت تا فرآیند مزایده و واگذاری این دو باشگاه انجام شود.به 
گزارش خانه ملت،‌ مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان درباره بحث واگذاری 
باشگاه های پرسپولیس و اســتقلال به بخش خصوصی، گفت: از جمله برنامه هایی 
که اینجانب در زمان اخذ رأی اعتماد به مجلس ارائه کردم، بحث فراهم کردن شــرایط 
حضور بخش خصوصی در عرصه ورزش بود تا بتوان از ظرفیت های آن در گسترش 
ورزش قهرمانی، همگانی و توسعه فضاهای ورزشی استفاده کرد.وزیر ورزش و جوانان 
افزود: همچنین وعده دادم شرایط واگذاری دو باشگاه پر طرفدار استقلال و پرسپولیس 
به بخش خصوصی فراهم شود زیرا چند سال قبل از آن، فرآیند واگذاری طی شده ولی 
به دلایل مختلف انجام نشــده بود و این دو باشگاه به همان شکل قبلی باقی ماند.وزیر 
ورزش و جوانان توضیح داد: من ابتدا با رئیس جمهور در این خصوص صحبت کردم 
و با توجه به سیاســت های کلی دولت مبنی بر واگذاری شرکت های دولتی به بخش 
خصوصی است، ایشان موافقت و تاکید کرد این کار حتما انجام شود زیرا این واگذاری 
جزو تقاضا و مطالبات هواداران و علاقه مندان هر دو باشگاه است و خوشبختانه بعد از 
کسب موافقت رئیس جمهور این موضوع در کمیسیون های مختلف دولت مطرح شد 
و به تصویب رسید و دو هفته پیش نیز در هیات دولت مصوب شد و بعد از این متولی 
اصلی واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس سازمان خصوصی سازی است که کار 
ارزیابی دارایی ها و بررسی مدارک این دو باشگاه را انجام دهد و با کار کارشناسی قیمت 

گذاری کند تا فرآیند مزایده و واگذاری این دو باشگاه انجام شود.

کدام نمایندگان ازدرازهی شکایت کردند؟ 
به رغم آن که علیرضا سلیمی نماینده محلات طی روزهای گذشته  به عنوان عضو 
هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان با انتقاد از رفتار عبدالباسط درازهی نماینده سراوان 
اعلام کرده بود موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار هیئت متبوعش قرار 
بگیرد و نصرا...پژمانفر  نماینده مشــهد نیز خبر از درخواست تعدادی از نمایندگان 
برای رســیدگی هیئت نظارت به این موضوع داده بــود اما این دو نماینده از اعلام 
این که خود نیز جزو امضا کنندگان این درخواســت هستند امتناع کردند.همچنین 
برخی دیگر از نمایندگان که گمان می رود جزو درخواست کنندگان طرح شکایت 
از نماینده سراوان باشند پاســخی به این سوال خبرنگار پارلمانی خراسان ندادند.
این نمایندگان و همچنین یک عضو هیئت رئیسه به خبرنگار خراسان اعلام کردند: 
»امضا کنندگان این درخواست ترجیح می دهند به دلیل همکار بودن با این نماینده 
نامشــان مطرح نشود.« برخی شنیده ها نیز حکایت از وجود حدود 40 امضا پای 
این شــکایت دارد هرچند هیچ نماینده ای حاضر نشده این مطلب را تایید کند. در 
همین حال، محمد جمالی ســخنگوی هیئت رئیسه با بیان این که آقای درازهی به 
دلیل کسالت جسمی همچنان در بیمارستان بستری است به خبرنگار خراسان گفت: 
حتی  اگر نماینده‌ای هم شــاکی نباشــد هیئت نظارت  ملزم به رسیدگی به پرونده 
آقای درازهی است. وی گفت: از آن جایی که هیئت رئیسه به هیئت نظارت دستور 
رســیدگی به این موضوع را داده اســت حتی در صورت باز پس گیری شکایت 
نمایندگان امضا کننده این شــکایت این مسئله در هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان 
تا حصول نتیجه مورد بررســی قرار خواهد گرفت.همچنین به گزارش مهر و ایلنا، 
ســخنگوی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان گفت: هیئت نظارت با حضور رئیس 
گمرک و معاون پارلمانی وزیر اقتصاد برای بررسی پرونده نماینده سراوان تشکیل 
جلسه داد.  محمد جواد جمالی نوبندگانی درباره جزئیات این جلسه گفت: این جلسه 
با حضور میراشرفی رئیس گمرک و جلیلی معاون پارلمانی وزیر اقتصاد برگزار شد. 
وی افزود: در این جلســه درازهی نماینده ســراوان حضور نداشت، ایشان به دلیل 
کسالت نتوانستند حضور پیدا کنند و فیلم اتفاقات آن روز مورد بازبینی قرار گرفت. 
جمالی تصریح کرد: در جلسه بنا شد هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان در جلسه‌ای 
فوق‌العــاده‌ به ادامه مذاکرات بپردازند، به دلیــل آن که رئیس جمهور بودجه ۹۸ را 
تقدیم مجلس شورای اسلامی کرد. سخنگوی هیئت نظارت درباره بررسی شکایت 
نمایندگان از نماینده ســراوان گفت: »هنوز شــکایتی از نمایندگان به دست هیئت 
نظارت نرسیده است، البته تفاوتی هم نخواهد کرد چون هیئت رئیسه از ما خواسته که 
پرونده را بررسی کنیم و اگر نماینده ای هم شاکی نباشد ما می‌توانیم به این موضوع 
ورود کنیم.«شایان ذکر است طی روزهای گذشته انتشار فیلم منتشرشده از درگیری 
 محمد درازهی در اداره گمرک، حواشــی و بازتاب های زیادی در رسانه‌ها ایجاد

 کرده بود. 
عراقچی: کشورهای اروپایی برای حفظ برجام اقدامات عملی انجام دهند

ایسنا - در آستانه آغاز دوره ریاست رومانی بر اتحادیه اروپا، »آدریان کوزیاسکی« 
سفیر این کشور در تهران، با معاون سیاسی وزیر خارجه کشورمان دیدار و گفت‌وگو 
کرد.ســید عباس عراقچی در این دیدار ضمن استقبال از مواضع سیاسی کشورهای 
اروپایی در حمایت از ایران و برجام، این مواضع را کافی ندانست و بر ضرورت اتخاذ 

اقدامات عملی در کنار مواضع سیاسی تاکید کرد.

ارزآوری ۱۳۰ میلیون دلاری صادرات آبزیان
 از هرمزگان 

  مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: از ابتدای سال تاکنون ۴۰ هزار تن 
انواع آبزی از هرمزگان به ارزش ۱۳۰ میلیون دلار صادر شده است. به 
گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس، محسن یکتاپورافزود: 
آبزیان به کشــور‌های چین، مالزی، هنگ کنگ، امارات متحده عربی و 
فرانسه صادر شده است.مدیرکل شیلات هرمزگان پیش بینی کرد تا پایان 
سال ۳۰۰ هزار تن انواع آبزی در هرمزگان صید شود.یکتا پور گفت: در 
نیمه نخست امسال ۱۳۰ هزار تن انواع آبزی در هرمزگان صید شده است.

پارسال ۲۷۶ هزار تن انواع آبزی در استان صیده شده است.یکتاپور علت 
افزایش صید را افزایش سطح زیرکشت میگو، نوسازی ناوگان صیادی و 
صدور مجوز‌های بهره برداری اعلام کرد.مدیر کل شیلات هرمزگان افزود: 
۷۸ واحد شیلاتی در استان در زمینه‌های عمل‌آوری، بسته بندی، کنسرو 
و تولید پودر ماهی فعالیت می‌کنند.یکتاپور گفت: سه هزار و ۱۶۰ نفر در 
صنایع شیلاتی هرمزگان کار می‌کنند.وی افزود: روزانه ۲۵۰ تن میگو در 

استان عمل آوری می‌شود.

انسداد يك لاين محور سيرجان - بندرعباس 
از 15 ديماه لغايت 5 بهمن ماه 

  داريــوش باقرجــوان  اعلام نمود: يكلومتــر 157 تا 158محور 
حاجي‌آباد - بندرعبــاس  از تاريخ 15 دیماه 97 لغايت 5 بهمن 97 
جهت اجراي  نصب سيســتم توزين درحال حركت    WIM بمدت 
20روز  بسته خواهد شد . به گزارش روابط عمومي اداره كل راهداري 
و حمل ونقل جاده اي استان هرمزگان؛  مديركل راهداري و حمل ونقل 
جاده اي اســتان هرمزگان  افزود: ساعت شــروع و پايان روزانه اين 
عمليات بصورت 24 ساعته  مي باشد كه در صورت مسدود بودن مسير 
محور جايگزين كي لاين از همان محور  مي باشد.مديركل راهداري 
وحمل ونقل جاده اي اســتان نصب سيستم توزين درحال حركت به 
منظور اعمال كنترل موثر و بهينه بر رعايت اوزان مجاز بارگيري توسط 
نــاوگان حمل ونقل جاده اي بدون نياز متوقف نمودن عموم ناوگان و 
توزين آنها كه استفاده از ظرفيت ناوگان و كاهش توقفات زائد و دقت 
و عملکرد بالا  را در توزين محوري در پي دارد و امكان ارسال برخط 
اطلاعات مربوطه شــامل عکس و پلاک خودروی متخلف به همراه 
وزن کل و وزن هر محور به پاسگاه از جمله مزایای دستگاه موصوف  
مي باشد كه در نهايت موجبات افزايش طول عمر روسازي راه كاهش 
هزينه تعميرونگهداري آن- كاهش تعدادوســايل نقليه با اضافه بار و 

صرفه جويي درسوخت را فراهم مي آورد .

در دیدار استاندار هرمزگان با معاون وزیر علوم ؛ 
مسائل رفاهی دانشجویان در هرمزگان پیگیری شد 

  در دیدار استاندار هرمزگان با معاون مالی، اداری و مدیریت منابع 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، مسائل رفاهی دانشجویان هرمزگان 
مــورد پیگیری قرار گرفت.بــه گزارش روابط عمومی اســتانداری 
هرمزگان، دکتر فریدون همتی با دکتر محمدتقی نظرپور معاون مالی، 
اداری و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دیدار و گفتگو 
کرد.در این دیدار که دکتر ســلیمی مدیرکل حراست وزارت علوم و 
مسئولان دانشــگاه هرمزگان نیز حضور داشتند، تحقق خواسته ها و 
مطالبات دانشــجویان به ویژه در حوزه مسائل رفاهی مورد پیگیری 
قرار گرفت.مشارکت در ساخت خوابگاه، تکمیل استخر و حصارکشی 
محوطه دور دانشگاه هرمزگان از جمله محورهای مباحث مطرح شده 
در این دیدار بود که مقرر شــد وزارت علوم در این راستا مساعدت 
لازم را داشــته باشد.اســتاندار هرمزگان در راســتای توجه ویژه به 
مطالبات دانشجویان این مسائل را مورد پیگیری قرار داد و بر تحقق 

درخواست‌های دانشجویان تاکید کرد.

خبر

خبری
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سرمقاله
در انتظار ساحل عاری از فاضلاب

  رهاسازی فاضلاب آنقدر مورد بی توجهی مسئولان استانی 
قرار گرفت که مردم در زمان قدم زدن معاون اول رئیس جمهور 
در ساحل در سفر آذرماه سال جاری به استان، از وی خواستند 
جلوی ورود فاضلاب به ســاحل و دریا را بگیرد و اســحق 
جهانگیری هم در مراسم افتتاح آبشیرین کن بندرعباس از وزیر 
نیرو خواست که با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی، خواسته 
مردم را محقق کند و از این پساب استفاده بهینه ای شود. ورود 
فاضلاب به دریا و ســاحل موضوعی است که همواره مورد 
غفلت قرار گرفته است و ســاحل و دریا همواره محل ورود 
فاضلاب شده اســت و مردم نمی توانند در آن شنا کنند و یا 
حتی در این مکان قدم بزنند وســامتی شان مورد تهدید قرار 
می گیرد و تاکنون هیچ دســتگاهی هم خود را در این بخش 
پاسخگو ندانسته است. چند روز قبل هم رئیس کل دادگستری 
هرمزگان برای دستگاه‌های متولی این حوزه خط و نشان کشید 
و ضرب الاجل دوماهه برای ســاماندهی پساب‌های آلوده در 
ســاحل بندرعباس مشخص کرد.خبرگزاری ایسنا هم در این 
زمینه نوشــت: رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با اشاره 
به اینکه رهاسازی پســاب‌های آلوده در ساحل بندرعباس، 
بحرانی زیست محیطی و تهدیدی جدی برای سلامت عمومی 
شــهروندان ایجاد کرده است، ضرب الاجل دوماهه‌ای را برای 
دســتگاه‌های متولی در راستای عمل به وظایف قانونی تعیین 
کرد. وی بر لزوم مسئولیت پذیری تمامی دستگاه‌های اجرایی 
و نظارتی در خصوص عواقب ناشی از تخریب، تصرف و تغییر 
کاربری اراضی ملی و آلودگی‌های زیست محیطی تأکید کرد 
و اقدام قاطع و پاسخگویی متولیان این حوزه را خواستار شد 
و با اعلام این مطلب که مقابلــه با عوامل آلوده کننده محیط 
زیســت مورد توجه جدی دستگاه قضایی است، خاطرنشان 
کرد: نوار ساحلی به عنوان مهمترین انفال در سطح استان باید 
از هرگونه تعرض و آلودگی در امان بماند. رئیس شورای حفظ 
حقوق بیت المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان هرمزگان 
همچنین با اشــاره به این که آلودگی در ساحل بندرعباس که 
براســاس برخی گزارش‌ها تا بستر و عمق دریا نیز گسترش 
یافته، واقعیتی انکارناپذیر است، تصریح کرد: دستگاه‌های متولی 
این حوزه باید به وظایف قانونی خود عمل نمایند تا شاهد بروز 
فاجعه زیســت محیطی در این حوزه نباشیم. وی با اشاره به 
اینکه دستگاه‌های اجرایی همواره از اتخاذ تدابیری برای رفع 
معضل ورود پســاب به دریا خبر می‌دهند که تاکنون به نتیجه 
مطلوب منتهی نشده است، ضمن تعیین ضرب الاجل دوماهه 
برای دستگاه‌های متولی به منظور عمل به وظایف قانونی اظهار 
کرد: این مسأله باید ظرف مدت مقررتعیین تکلیف شود و در 
صورت ادامه روند موجود، با متخلفان برخورد قانونی خواهد 

شد. 
     علی زارعی

»احمد مرادی« نماینده مردم بندرعباس در مجلس:

دست های پشت پرده واگذاری اراضی پرورش میگو قطع شود

  استاندار هرمزگان خواســتار استفاده مطلوب از 
استعداد موجود در اراضی پایین دست سد جگین شد.

  به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، دکتر 
فریدون همتی در نشســت ســتاد راهبری و مدیریت 
اقتصاد مقاومتی استان هرمزگان با اشاره به ارائه گزارش 
وضعیت چهار هزار و 500 هکتار از اراضی پایین دست 
سد جگین، عنوان کرد: استعداد بسیاری به لحاظ آب و 
زمین های کشاورزی در این منطقه وجود دارد که تاکنون 
به درستی مورد استفاده قرار نگرفته و با تعطیلی مواجه 
بوده است.وی ادامه داد: در راستای استفاده مطلوب از 
استعداد موجود در سد جگین باید کمیته ای در این راستا 
تشکیل و مســائل پیرامون آن را بررسی و تصمیمات 

مناســبی جهت بهره برداری مطلوب از ظرفیت موجود 
اتخاذ کند.

  استاندار هرمزگان افزود: پروژه های در مقیاس بزرگ 
باید به افراد و شــرکت های دارای توانمندی علمی و 
سرمایه بالا سپرده شود تا با تجربه های شکست خورده 
مواجه نشــویم.همتی تصریح کرد: نباید انتظار داشت 
که پروژه های بزرگ به افرادی ســپرده شــود که فاقد 
توانایی مالی هســتند و ما وظیفه داریم استعدادها را به 

نحو مطلوب به کار بگیریم.وی گفت: تمامی زمین های 
مســتعدی که برای اجرای طرح ها و پروژه ها از سوی 
دستگاه ها واگذار می شوند دارای ارزیابی های زیست 

محیطی و علمی هستند.
  اســتاندار هرمزگان با اشاره به پرداخت تسهیلات به 
طرح های اشتغالزایی روستایی در هرمزگان، خاطرنشان 
کرد: تاکنون به 514 طرح اشــتغالزایی روســتایی در 

هرمزگان تسهیلات پرداخت شده است.

همتی افزود: همچنین 113 میلیارد تومان اعتبار نیز برای 
پرداخت تسهیلات به طرح های اشتغالزایی افراد تحت 
پوشش نهادهای حمایتی در هرمزگان در نظر گرفته شده 
است.وی عدم تناسب میان رشته های دانشگاهی و بازار 
کار را یکی از مشکلات موجود در هرمزگان دانست و 
بیان داشت: در این زمینه نیز باید کارگروهی شکل بگیرد 
تا به سمت توسعه رشته های دانشگاهی تامین کننده نیاز 

اشتغال هرمزگان گام برداریم.

استاندار هرمزگان تاکید کرد

واگذاری پروژه های بزرگ به افراد و شرکت‌های توانمند

انعکاس
تابناک مدعی شد: 13 نهاد فرهنگی از ســال 93 تا 98، 23225 میلیارد تومان 
بودجه داشــتند! عمده ترین ســهم صداوســیما با 7785 میلیارد  بوده و پس از 
صداوســیما، وزارت ارشاد  با 5012 میلیارد  بیشــترین اعتبارات را دارد. بودجه 
صداوســیما از 1521 میلیارد به 1840 میلیارد و بودجه وزارت  ارشاد از 1145 به 

1237 میلیارد افزایش یافته است.
امیدنامه نوشت:  حسن رحیم پور ازغدی عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در 
مراسمی که در روز دانشجو در دانشگاه فرهنگی خوارزمی برگزار شد از دست یک 
دانشجو که از بختیار آخرین نخست وزیر پهلوی دوم دفاع می‌کرد، عصبانی شد.رحیم 
پور ازغدی در بخشی از پاسخ‌هایش به این دانشجو گفت: »شما کتاب نمی‌خوانی 
چه کارت باید کرد؟ شما که کتاب نمی‌خوانی باید محکومت کنند به کتابخانه و ۲۳ 
تا کتاب بخوانی و نمره بالای ۱۵ بگیری؛ زیر ۱۵ قبول نیست تا دیگر درباره بختیار 

این طوری صحبت نکنی.«
آیت ا... مکارم: برخی برای تضعیف حوزه های علمیه به مراکز حساس نفوذ کرده اند 
آیت ا... مکارم شیرازی مرجع تقلید شــیعیان با بیان این که گروهی برای تضعیف 
مرجعیت و حوزه‌های علمیه تلاش می‌کنند، گفت: »این افراد منافع خود را در تضعیف 
حوزه و مرجعیت می‌بینند، حتی گاهی به مراکز حساس نفوذ می‌کنند.«  به گزارش 
تســنیم، این استاد حوزه علمیه هم در دیدار اعضای ستاد مرکزی چهلمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اســامی با اشــاره به نقش و اقدامات موثر مرجعیت در دو کشور 
ایران و عراق تأکید کرد: هر چه داریم از حوزه و مرجعیت است و امام خمینی )ره( 
با استفاده از مرجعیت خود توانستند قیام کنند. این مرجع تقلید در بخش دیگری از 
ســخنانش با تاکید بر این که در دوران تحریم‌ها ساده زیستی اهمیت زیادی دارد، 
تصریح کرد: اگر این گونه نباشد مشکلات حل نمی‌شود، باید حکومت مردمی باشد. 
آیت ا... مکارم شــیرازی تحزب و قبیله گرایی را جزو آسیب‌های انقلاب اسلامی 
دانست و افزود: برخی از گروه‌ها به مسائل اسلامی همچون حجاب و مجالس آلوده 
حساسیت ندارند، این مسئله ارزش‌های انقلاب اسلامی را کم رنگ می‌کند و با کم 

رنگ شدن این ارزش‌ها اسلامیت جمهوری اسلامی حذف می‌شود.
افشای پیشنهاد مالی به سودان در برابر قطع روابط با ایران و قطر

تسنیم - سودان پیشنهادهایی از کشوری )که نامش در خبر ذکر نشده (دریافت کرده 
است که روابطش با قطر، ترکیه و ایران را قطع کند تا به حمایت‌های مالی از آن دست 
یابد.محمد مصطفی الضو معاون رئیس بخش سیاســی حزب کنگره ملی گفت: این 
کشور پیشنهاد کرده که سودان در قبال دریافت آرد و سوخت که به بحران کنونی این 
کشور پایان می‌دهد، باید روابطش با قطر، ترکیه، ایران و اخوان‌المسلمین را قطع کند.

پیام تبریک کریسمسی رئیس جمهور به سران کشور‌های جهان
خبرگزاری صدا وســیما - رئیس جمهور در پیام‌هایی  به سران کشور‌های جهان، 
میلاد پیامبر صلح و آشتی، حضرت عیسی بن مریم )ع( و آغاز سال ۲۰۱۹ را به آنان 
تبریک گفت.آقای روحانی در این پیام‌ها، تصریح کرد: امیدوارم در آستانه سال نوی 
میلادی، با بهره‌گیری از آموزه‌های پیامبران الهی برای گسترش صلح مبتنی بر عدالت 

تلاش کنیم تا شاهد برقراری امنیت، آرامش و برابری باشیم.

تازه‌های مطبوعات
آفتاب یزد- این روزنامه در گزارشــی با اشــاره به ماجرای بستری شدن نماینده 
ســراوان در بیمارستان نوشت: واقعیت آن است که بسیاری از مردم عادی و بی‌پناه 
روزانه در زیر شــدیدترین فشارها و تألمات روحی ناشی از گرفتاری‌ها‌ی زندگی 
قرار دارند که مســئولان برای آن ها ایجاد کرده‌انــد، اما اغلب آنان هر دقیقه قلب 
شان نمی‌گیرد و در بیمارستان بستری نمی‌شوند. مسئولان باید مسئولیت کارشان را 

بپذیرند و در مقابل درخواست ملت برای پذیرش اشتباه سر فرود آورند.
جوان- این روزنامه با اشــاره به حواشی انتصاب داماد سیداحمد خاتمی به عنوان 
مسئول حوزه ریاست دفتر نوبخت نوشت: نکته ماجرا آن بود که اصلاح‌طلبان علاقه 
نداشتند از نسبت فامیلی داماد خاتمی با نوبخت بنویسند. او برادر خانم پسر نوبخت 
بود و وقتی در دفتر نوبخت سمت گرفته، روشن است از چه کانالی این اتفاق افتاده 

است.
آرمان- ترقی عضو موتلفه درباره اخبار مربوط به شرکت نکردن قالیباف و جلیلی 
در جلسات شــورای وحدت اصولگرایان اظهار کرد: این موضوع کذب است. هم 
قالیباف و هم جلیلی در جلسات شرکت می‌کنند و هردو به کار تشکیلاتی و وحدت 

اصولگرایان معتقد هستند.
فرهیختگان- پرویز امینی جامعه شناس در تحلیلی درباره فیلم جدید اصغر فرهادی 
نوشــت: این فیلم که فارغ از جریان و سازوکار ممیزی در ایران ساخته شده است، 
نشان داد که دست‌کم فقدان ممیزی، تاثیر مثبتی به لحاظ سینمایی بر فیلم فرهادی 
نداشته است و در مقایسه با فیلم‌های قبلی فرهادی از نظر سینمایی، دست پایین را 

دارد و زیادی متوسط به نظر می‌رسد.
بودجه دفاعی کشور تقریبا ۵۰ درصد کاهش پیدا کرد

بر اساس لایحه پیشنهادی دولت برای بودجه سال ۹۸، بودجه دفاعی کشور تقریبا 
۵۰ درصد کاهش پیدا کرده اســت. به گزارش قدس آنلاین، حجت الاسلام حسن 
روحانی رئیس جمهور با حضور در مجلس شــورای اسلامی لایحه بودجه سال 
۱۳۹۸ کل کشــور را به مجلس تقدیم کرد.طبق قانون، نمایندگان مجلس ۳۰ روز 
فرصت دارند تا با تشکیل کمیسیون تلفیق، لایحه پیشنهادی دولت را بررسی کرده و 
پس از بررسی و تصویب به صحن علنی مجلس ارائه کنند. لایحه بودجه سال ۹۸ 
پس از تصویب در صحن علنی مجلس، به شورای نگهبان فرستاده می‌شود و پس 
از تصویب شورای نگهبان، قانون بودجه توسط رئیس مجلس برای اجرا به رئیس 
جمهور ابلاغ می‌شــود. رئیس جمهور نیز پس از دریافت قانون بودجه، آن را برای 
اجرا به دستگاه‌هایی اجرایی کشــور ابلاغ می‌کند.اما بررسی بخش دفاعی لایحه 
بودجه ۹۸، نشان می‌دهد که اتفاق مهمی در حوزه تخصیص بودجه دفاعی رخ داده 
است. بودجه دفاعی )غیر از ردیف تقویت بنیه دفاعی( متشکل از بودجه‌ وزارت دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح، ارتش جمهوری اسلامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
ســازمان بسیج و ستاد کل نیروهای مسلح است.بر اساس لایحه پیشنهادی دولت، 
بودجه مصوب دفاعی کشور که در سال گذشته، ۶۸،۵۹۱،۶۳۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال بوده 
است که این رقم در لایحه بودجه سال ۹۸، به مبلغ ۳۵،۹۷۱،۷۰۴،۰۰۰،۰۰۰ ریال 
کاهش پیدا کرده است و این بدان معنا است که در این دولت پیشنهاد داده که بودجه 

دفاعی سال ۹۸، برای سال آینده حدود ۵۰ درصد کاهش یابد.

و  توسعه  نوســازی،  مدیرکل    
هرمزگان  استان  مدارس  تجهیز 
هیچ  هرمزگان  استان  در  گفت: 
از  که  ندارد  وجود  مدرســه‌ای 
غیراستاندارد  گرمایشی  وسایل 

استفاده کند.
  نوید احمدی در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه دریا با بیان این 
مطلب افزود: اســتان هرمزگان به دلیل شرایط آب و هوایی در بسیاری از 
ماه‌های سال هوای گرمی داشته و نیاز کمتری نسبت به دیگر نقاط کشور 
به وسایل گرمایشی در مدارس دارد.احمدی خاطرنشان‌کرد: از سال 1393 
تجهیز مدارس به وسایل گرمایشــی استاندارد در استان شروع و طی سه 
ســال تمامی مدارس که به وسایل گرمایشی نیازمند بودند، به این وسایل 

تجهیز شدند.وی اظهارداشت: طی این سال‌ها مدارس بزرگ که زیرساخت 
مناسب داشــتند به سیستم گرمایشی مرکزی و مدارس کوچک به بخاری 
برقی تجهیز شــده و وسایل گرمایشی غیراستاندارد در همه مدارس استان 

جمع‌آوری شده‌است.
  احمدی عنوان کرد: طی این ســه سال 600مدرســه استان با 2هزار و 
278کلاس با وســایل گرمایشی استاندارد تجهیز شــده که از این تعداد 
46مدرسه به سیستم گرمایش مرکزی و 554مدرسه نیز به بخاری‌های برقی 
تجهیز شده‌اند.مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان درباره 
مدارس مجهز شــده به سیستم گرمایش مرکزی تصریح‌کرد: 28مدرسه با 
209کلاس در حاجی‌آباد، 16مدرسه با 83کلاس در بستک و 2مدرسه با 
شانزده کلاس در بخش رودخانه به سیستم گرمایش مرکزی تجهیز شده‌اند.
  احمدی افزود: سعی شده برای سیستم گرمایش مرکزی از گاز استفاده شود 

اما در برخی از شهرستان‌ها بدلیل نبود گاز، از گازوئیل در سیستم گرمایش 
مرکزی استفاده می‌شود.

وی ادامه داد: در شهرســتان حاجی‌آباد 138مدرسه با 382کلاس، بخش 
رودخانه 103مدرســه با 323کلاس، شهرســتان بشــاگرد 34مدرسه با 
180کلاس، بخش جناح 125مدرسه با چهارصد کلاس، شهرستان بستک 
116مدرسه با 554کلاس، شهرستان بندرلنگه شش مدرسه با 24کلاس و 
شهرستان بندرعباس 38مدرسه با 131کلاس به بخاری برقی تجهیز شده‌اند.

احمدی اضافه‌کرد: در این مدت سه هزار و 62عدد بخاری برقی در مدارس 
استان هرمزگان نصب شده و تمامی وسایل گرمایشی غیراستاندارد از سطح 
مدارس جمع‌آوری شده‌است.وی در پایان یادآورشد: در برخی از مدارس 
استان نیز بدلیل قدیمی بودن، سیستم برقی آنها نیز تعمیر شده‌ا‌ست تا بتوانیم 

سیستم گرمایشی را نصب نماییم.

 مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان:

مدرسه‌ای با سیستم گرمایش غیراستاندارد در استان وجود ندارد



  فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان از شناسایی و 
باند شــبکه مدلینگ در استان  انهدام بزرگترین 

خبرداد. 
  به گزارش ایســنا،  سردار عزیزاله ملکی در تشریح این 
خبر گفت:  ماموران پلیس امنیت عمومی استان در اجرای 
دومین طرح عملیاتی فتح یک در استان با موضوع مبارزه 
با ناهنجاریهای اجتماعــی و اخلاقی در فضای مجازی 
و شــبکه های اجتماعی ، با انجام کار اطلاعاتی و رصد 
و پایش های صورت گرفتــه در فضای مجازی ، افراد 
و گروههایی را که تحت عنوان مدلینگ در شــبکه های 
اجتماعی اینســتاگرام و تلگرام  فعال بودند شناسایی و 
پیگیــری موضوع را بصورت ویژه در دســتور کار قرار 
دادند. وی افزود: پس از انجام تحقیقات غیرمحســوس 
و بررســی‌های اطلاعاتی مشــخص شــد تعدادی از 
خانم‌های مدل شده  با همکاری برخی صنوف از جمله 
آرایشگاه‌های زنانه ، مزون ها و آتلیه ها  بصورت گسترده 
و ســازمان یافته با هدف سوء اســتفاده های ابزاری و 

تجارت اقتصادی و از طرفی اغفال زنان و دختران جوان 
برای ارتکاب اعمال منافی عفت در پوشش حرفه )شغل( 
مدلینــگ، مبالغی بین 500 هزار تایــک میلیون تومان 

دریافت می کردند. 
  فرمانده انتظامی هرمزگان خاطر نشان کرد:  اعضاء این 
شبکه با  انتشــار تصاویر وکلیپ های غیراخلاقی اقدام 
به هنجارشکنی نموده که در این رابطه با هماهنگی مقام 
قضائی تعداد 54 نفر شناسایی و برخوردهای  قانونی لازم 

در این خصوص انجام شد. 
  این مقام انتظامی اســتان  اظهار کرد: به استناد موضوع 
ماده 21  قانون جرائم رایانه ای اســتفاده ابزاری از افراد، 
اشاعه فحشــا و منکرات، تحریک و تشویق به ارتکاب 
اعمال منافی عفت، انتشار ،توزیع و معامله محتوای علیه 
عفت و اخلاق عمومی در فضای مجازی و به استناد ماده 
638 قانون مجازات اســامی جریحه دار نمودن عفت 
عمومی جرم تلقی شــده  و با کاربران و افراد متخلف با 

قاطعیت برخورد قانونی می شود. 
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وزارت اطلاعات؛
ضربه به شبکه نفوذ در نظام بانکی و ارزی کشور 

  ســربازان گمنام امام زمان)عج( در اســتان‌های مختلف،۱۷نفر از 
عناصر شــبکه نفوذ در نظام بانکی و ارزی کشور را دستگیر کردند.به 
گزارش صدا و سیما به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت اطلاعات، 
ســربازان گمنام امام زمان )عج( در استان‌های سیستان و بلوچستان، 
تهران، مازندران، قم، کرمان و اصفهان در عملیاتی همزمان و هماهنگ، 
۱۷ نفر از عناصر شبکه نفوذ در نظام بانکی و ارزی کشور را دستگیر 
کردند. این شبکه به بهانه انجام واردات کالا، با اسناد غیرواقعی و جعلی 
به ثبت سفارش واردات کالا اقدام می کردند و بدون آن که قصد واردات 
کالا داشته‌باشند، ارزهای دولتی را به مقصد دلخواه خود حواله می‌کردند 
و پس از آن، ارزها را به قیمت آزاد فروخته و از مابه التفاوت حاصله 
سودجویی می کردند.در نتیجه اقدامات اداره کل اطلاعات سیستان و 
بلوچســتان و همکاری ویژه دستگاه قضایی و دادستان این استان 87 
شرکت صوری شناسایی و تعداد زیادی اسناد و مهرهای جعلی مربوط 
به شــرکت های داخلی و خارجی نیز کشف و از خروج 300 میلیون 
یورو ارز دولتی، جلوگیری شد. وزارت اطلاعات به عموم مردم شریف 
ایران که به هر نحو در شرکت های صوری تحت عنوان مدیرعامل یا 
ســایر عناوین، از سوی دیگران مورد سوءاستفاده قرار گرفته و به نام 
آن‌ها ثبت سفارش انجام شده و تعهدات ارزی ایجاد شده است توصیه 
می‌کند موارد را از طریق تلفن 113 به ادارات کل اطلاعات استان خود 
اطلاع دهند تا با اقدام به موقع از گسترش آثار سوء اقدامات مجرمانه 

جلوگیری شود.

۱۰۰ روستای شرق هرمزگان
 از خطوط تلفن محرومند

  نماینده مردم شــرق هرمزگان در مجلس با اشــاره به عدم توجه 
وزیــر ارتباطات به وعده های داده شــده، از محرومیت بیش از ۱۰۰ 
روســتای حوزه انتخابیه اش از خطوط تلفن انتقــاد کرد. به گزارش 
ایسنا، سیدمصطفی ذوالقدر در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در 
تذکر شفاهی خود ضمن تقدیر از رئیس مجلس به علت سفر به استان 
هرمزگان و تصویب طرح های بسیار خوب عمرانی در این منطقه گفت: 
انتظار داریم همانطور که رئیس مجلس به شهرهای جاسک، خمیر و 
بندر لنگه سفر کرد، سفری هم به بشاگرد، میناب و سیریک داشته باشد 
که مردم این شــهرها نیز منتظر حضور دکتر لاریجانی هستند. نماینده 
مردم میناب، رودان، جاســک، سیریک و بشاگرد در مجلس شورای 
اسلامی از وزیر دادگســتری به دلیل توجه به تذکرات نمایندگان نیز 
تشــکر کرد و گفت: توجهات وزیر دادگستری به دغدغه های مردم، 
خوشحالی مردم حوزه انتخابیه ام را به دنبال داشته است. وی از وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعــات به دلیل عدم توجه به وعده های داده 
شــده درخصوص ایجاد خط تلفن در روستاهای حوزه انتخابیه اش 
انتقاد و تصریح کرد: با وجود گذشت 40 سال از انقلاب اسلامی 100 
روســتای حوزه انتخابیه ام هنوز از داشتن خط تلفن محرومند و این 
در حالی اســت که وعده داده شده بود که تا 21 آبان ماه خطوط تلفن 
 به مناطق روستایی منتقل شود ولی این وعده وزیر ارتباطات اجرایی

 نشده است.

  به مناسبت 3 دی ماه روز ملی ثبت احوال 
در کشــور از مدیر کل ثبت احوال استان 
هرمزگان و هیئت همراه در شورای اسلامی 
شهر بندرعباس دعوت به عمل آمد و در 
نودویکمین جلســه شورای اسلامی شهر 
بندرعباس با رویکرد تعامل و هم اندیشی 
شورای شهر با اداره‌کل ثبت احوال استان 

هرمزگان نشستی برگزار شد.
  به گــزارش خبرنگار روزنامــه دریا، فرزاد 
افشاری نژاد در این جلسه در صدمین سالگرد 
تأسیس ثبت احوال در کشور، ضمن ارائه آمار 
و ارقامــی از عملکرد ثبت احوال در اســتان 
هرمزگان به تشریح وظایف این اداره پرداخت 
و گفت: ثبت احوال دستگاهی حاکمیتی است 
که یکی از ســازمان های فرهنگی، اجتماعی، 
حقوقی،  اقتصادی و سیاسی محسوب می‌شود. 
عملکرد این ســازمان در بعد سیاســی مثل 
انتخابات، پاسخگوی استعلامات کاندیداها به 
سایر دستگاه‌ها نسبت به سن وتابعیت و اعلام 
واجدان شــرایط است. در بعد اجتماعی شامل 
نرخ موالیــد، مرگ و میــر، ازدواج و طلاق، 
فراهم کردن شرایط دریافت خدمات بهداشتی و 
درمانی، دفترچه بیمه، تحصیل، ازدواج و اشتغال 
می باشــد. در بعد حقوقی اثبات هویت افراد 
در مراجع قانونی، ادارات دولتی و .... اســت. 
در بعد امنیتی امکان شناسایی قانون شکنان و 
قانون‌گریزان را فراهم می کند و همچنین امکان 
شناسایی مشمولان نظام وظیفه را دارد و در بعد 
فرهنگی در بهبود انتخاب نام و نام خانوادگی 

کمک می کند.
  وی همچنین در خصوص فراوانی نام نوزادان 
در استان عنوان کرد: در رأس نام نوزادان دختر، 
دو نام فاطمه و زهرا و در رأس نام نوزادان پسر 

دو نام محمد و علی بیشترین فراوانی را دارند.

  مدیرکل سازمان ثبت احوال استان هرمزگان 
یادآور شــد: ثبت احوال با در اختیار داشتن 
هویت و تابعیت فردی و کلی و انتشــار آمار 
ثبتی به هنگام و همچنین اتقان اسناد هویتی و 
ارائه خدمات عمومی به آحاد مردم و دستگاه‌ها 
در سیاســت‌گذاری‌ها و برنامه‌ریزی‌های کلان 

کشور، نقش پر رنگی ایفا می کند.
  افشاری‌نژاد اضافه کرد: با پشت سر گذاشتن 
یــک قرن تلاش در مدیریــت هویت ایرانیان 
برای حفظ حقوق شهروندی و تسریع و تسهیل 
امور و تکریم ارباب رجوع اکنون به مرحله ای 
رسیده‌ایم که خدمات الکترونیک ارائه می دهیم.
  وی بیان کرد: همراه با رشد فناوری روز دنیا، 
این سازمان، نوین‌سازی خدمات را در دستور 

کار خود قرار داد و تاجایی پیشرفت که شعار 
امسال سازمان ثبت احوال مزین شده است به 
» یکصد سال تلاش، مدیریت هوشمند هویت 

ایرانیان«
‎  مدیرکل سازمان ثبت احوال استان هرمزگان 
اذعان داشــت: ایجاد پایگاه جامع شناســایی 
ایرانیان کــه یکی از عظیم‌تریــن پایگاه‌های 
اطلاعات هویتی است و بیش از ۱۱۰ میلیون 
رکورد اطلاعاتی  را شــامل می‌شود به عنوان 
بخشی از دارایی های الکترونیکی سازمان ثبت 

احوال محسوب می شود.
  این مقام مسؤول اظهار کرد: سرویس هویت 
انفرادی از جمله سامانه‌های ثبت احوال کشور 
است که در بیش از ۲۰۰ هزار نقطه اتصال در 

کشور دارد و قادر اســت در هر ثانیه بیش از 
۱۰ هزار استعلام را از پایگاه اطلاعات جمعیتی 
کشــور واکشــی و در اختیار دستگاه مختلف 
قرار دهد.افشاری نژاد عنوان کرد: نگهداری از 
پرونده‌های کاغذی هزینه بر و دارای محدودیت 
هایی است از جمله اینکه عمر مفید کاغذ نهایتا 
100 سال می باشــد، در همین راستا آرشیو 
الکترونیکی اســناد راه‌اندازی شــد و استان 
هرمزگان نیز در این حوزه رده پنجم کشور را 
به خود اختصاص داده اســت.  وی ادامه داد: 
رصد مهاجرت و ثبت تغییر نشانی افراد یکی 
از برنامــه ها و وظایف ســازمان ثبت احوال 
است که به میمنت یکصدمین سالگرد تاسیس 
ثبت احوال چند روزی اســت بر روی سامانه 

قرار گرفته اســت و شهروندان موظف هستند 
طبق قانون هر گونه جابه جایی را ظرف مدت 
بیست روز در سامانه تغییر نشانی اعلام نمایند 
در غیرایــن صورت ارائه خدمــات از طریق 
دستگاه های خدمات رســان یقینا با مشکل 
مواجه خواهد شد. ‎ مدیرکل سازمان ثبت احوال 
استان هرمزگان ادامه داد: با وجود تنوع قومیتی 
که در استان وجود دارد و مهاجرپذیری بالایی 
که دارد، توانستیم کارت ملی هوشمند بیش از 
۸۵ درصد شهروندان هرمزگانی واجد شرایط را 
صادر کنیم و رتبه اول کشوری را در این زمینه 

کسب نماییم.
  افشــاری نژاد گفت: با توجه به اجرای اصل 
44 قانون اساسی مبنی بر برون سپاری بخشی 

از خدمات دولتی بــه بخش های خصوصی، 
هرمزگان یکی از اســتان های پیشرو در این 
زمینه بوده است که 35 دفتر پیشخوان خدمات 
دولــت را با رویکرد تکریــم ارباب رجوع و 
تسهیل و تسریع ارائه خدمات به دفاتر پیشخوان 
و دفاتر پســتی واگذار کرده است که در کنار 
ادارات و نمایندگی های ثبت احوال در استان 
فعال هستند و بر کاهش ترددهای غیر ضروری 
کمک می کند و منجر به اشــتغال زایی به طور 
غیر مستقیم برای 200 نفر از جوانان شده است.
وی از افتتاح اولین واحد صدور شناسنامه نوزاد 
در بیمارستان خلیج‌فارس خبر داد و گفت: با 
افتتاح این واحد، صدور شناسنامه نوزاد سریع‌تر 
و کم‌هزینه‌تر خواهد بود و از تردد والدین نوزاد 
بین بیمارســتان، اداره ثبت احوال جلوگیری 

می‌کند.
‎‎  مدیرکل سازمان ثبت احوال استان هرمزگان 
در ادامه بر کاربردی کردن کارت ملی هوشمند 
در اســتان تاکیدکرد و افزود: سه وظیفه اصلی 
در حوزه شناسایی بر عهده کارت ملی هوشمند 
است از جمله آن می توان به اطلاعات هویتی 
فرد مانند مشخصات فردی، اطلاعات فیزیکی 
فرد مانند عکس و اطلاعات دیجیتالی فرد مانند 
اثر انگشت اشاره کرد که احراز و تصدیق هویت 

فرد را آسان تر می کند.
  افشــاری نژاد خاطرنشــان کرد: با گسترش 
فنــاوری و فضای مجازی و کاربردی شــدن 
کارت‌های ملی هوشــمند باید به سمت دولت 
الکترونیــک و پس از آن شــهروند با هویت 
الکترونیک قدم برداریم که به سمتی می رویم 
که برای زندگی در شــهر الکترونیک می توان 
از این کارت ملی هوشــمند در بانک داری و 
هتل‌ها، حمل و نقل، ســوخت، بیمه سلامت، 

انتخابات و ... استفاده شود.

در نود و یکمین نشست شورا با ثبت احوال هرمزگان مطرح شد

کاربردی کردن کارت ملی هوشمند در شهر الکترونیک

                                        مزایده  اموال منقول نوبت اول 
در اجرای دادنامه شماره 9609977652600462 صادره از شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قشم محکوم علیه زهرا کشت زر فرزند 
جهانگیر به پرداخت مبلغ 300/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 8/590/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ 
1395/08/16 در حق محکوم له هوشنگ رازی قشمی فرزند محمد با وکالت عطاله توانی و مبلغ 15/000/000 ریال بابت نیم عشر دولتی در حق 
دولت محکوم که در اجرای دادنامه فوق الذکر به پیوست چهار برگ لیست اموال منقول ) شامل 65 قلم وسایل لوازم خانگی به شرح پیوست( 
توقیف که برابر نظریه کارشناسی جمعا به مبلغ 1/443/700/000 ریال ارزیابی و برآورد قیمت که با شرایط ذیل از طریق مزایده به فروش می‌رسد. 
1- فروش نقدی و حداکثر مهلت پرداخت بهاء سه روز  است. 2- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار 

است. 3- پیشنهاد دهندگان باید قبلا 10 درصد سپرده نقدی به حساب دادگستری به شماره 2171295477003 سپرده دادگستری تودیع و فیش آن را ضمیمه پرونده نماید. 
4- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده با ذکر جمله مربوط به مزایده و مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده روی پاکت تا آخر وقت اداری روز یکشنبه مورخه 
1397/10/15 اجرای احکام دادگستری قشم تسلیم شود. 5- پیشنهادات مشروط، مبهم، فاقد سپرده و برخلاف شرایط آگهی و همچنین پیشنهاداتی که بعد از وقت مقرر برسد 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. 6- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 7- پیشنهادات  در ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1397/10/18 باز و قرائت خواهد 
شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده بلامانع و عندالاقتضا در همان جلسه مزایده  حضوری بعمل خواهد آمد و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید.  8- در صورتی که برنده سه روز پس از جلسه مزایده و یا در انقضای مهلت از پرداخت بهای مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که 

از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا می شود و رسید مربوطه تا تعیین خسارات وارده مسترد نخواهد شد.
 9- متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر به اجرای احکام مدنی دادگستری قشم مراجعه نمایند.  

هدایت کمالی - رئیس اجرای احکام مدنی شهرستان قشم 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

شناسایی و انهدام
 بزرگترین شبکه مدلینگ در هرمزگان



نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950
کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199

فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
بوشهر          سیدحسین جعفری        09177746020

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

پيامبر گرامى اسلام )ص( فرمود: يكفر سه گناه به قيامت نمى ماند )يعنى در همين دنيا مجازات مى شود.(
۱ ـ عاق پدر و مادر    ۲ ـ ظلم و تجاوز به مردم  ۳ ـ ناسپاسى در مقابل احسان و نىكي  ] بحارالأنوار، ج 74، ص 74 .[  

  مدیرکل امور مالیاتــی هرمزگان گفت: 223 میلیارد 
و 825 میلیــون تومان عــوارض ارزش افــزوده به 

صادرکنندگان در استان هرمزگان استرداد شده است.
  بــه گزارش خبرنــگار روزنامه دریا، شــاکررضا مریدی 
افزود: این مبلغ مربوط به 9 ماهه ســال جاری اســت که به 
صادرکنندگان فعال در اســتان برگشت داده شده است. وی 
اظهار داشــت: میزان استرداد 9 ماهه سال گذشته 43میلیارد 
وهشت میلیون تومان می باشد که میزان استرداد ارزش افزوده 
در ســال جاری نسبت به سال گذشــته 520درصد رشد را 
نشــان می دهد. مریدی با بیان اینکه در آذرماه سال جاری 
14میلیارد تومان عــوارض ارزش افزوده به صادرکنندگان 
اســترداد شده است؛ میزان اســترداد رادر آذرماه سال96 به 
میزان دو میلیارد و300 میلیــون تومان اعلام کرد که بیش 
از 600 درصد رشد را نســبت به زمان مشابه سال گذشته 
نشــان می دهد. مریدی تاکید کرد: هرمزگان مقام نخست را 

در استرداد مالیات بر ارزش افزوده به صادرکنندگان دارد.
  مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان در خصوص مشــوق ها و 
معافیت های مالیاتی در بخش صادرات گفت: براساس ماده 
141 قانون مالیات های مستقیم، صدرصد درآمد حاصل از 
صادرات خدمــات و کالاهای غیرنفتی و محصولات بخش 
کشاورزی و بیست درصد درآمد حاصل از صادرات موادخام 
مشــمول مالیات با نرخ صفر می باشد. وی افزود: همچنین 
درآمــد حاصل از صادرات کالاهــای مختلف که بصورت 
عبوری)ترانزیت( به ایران وارد می شــوند و بدون تغییر در 
ماهیت یا با انجام کاری برروی آن صادر می شوند، مشمول 

مالیات با نرخ صفر می گردد.

مریدی اظهار داشــت: کالاهایی هم که صادر می شــوند و 
مشــمول مالیات بر ارزش افزوده شوند، صددرصد مالیات 

برارزش افزوده به صادرکنندگان استرداد می شود.
  مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان اظهار داشت: صادرکنندگان 
به دور روش قطعی و موقت می توانند برای استرداد مالیات 

برارزش افزوده اقدام کنند.وی گفت: با توجه به اینکه مودیان  
بایســتی براســاس قانون ارزش افزوده هرسه ماه یک بار 
بصورت فصلی وتا 15روز پس از ماه ســوم هر فصل سال 
نسبت به تسلیم اظهارنامه اقدام نمایند؛ اگر صادرکنندگان در 
موعد مقرر نسبت به تسلیم اظهارنامه هر دوره اقدام نمایند، 
اظهارنامه  مورد بررســی قرار می گیــرد و بصورت قطعی 
رسیدگی انجام می شــود و مبلغ ارزش افزوده استرداد می 

شود.
  مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خاطرنشان نمود: همچنین  
صادرات کنندگانــی که می خواهند قبل از موعد تســلیم  
اظهارنامه شــان در پایان فصل نسبت به استرداد مالیات بر 
ارزش افزوده اقدام نمایند، می توانند درخواســت اســترداد 
موقت دهند و دراین صورت در چارچوب دستور العمل 80 
درصد مبلغی که پرداخت کرده اند، بدون رسیدگی و با تسلیم 
مدارک مرتبط با صادرات که به صادرکنندگان اطلاع رسانی 
شده است، عملیات استرداد صورت می گیرد و مبلغ پرداخت 
می شــود و20درصد باقیمانده نیز پس از رسیدگی قطعی، 
استرداد صورت می گیرد.وی گفت: مالیات  براساس قانون از 
مودیان مطالبه می شود و درمواردی هم که قانونگذار جهت 
حمایت از تولید و اشتغال معافیت های را در نظر گرفته است 
کــه مطابق با قانون اقدام می کنیم که هیچ صادرکننده ای در 
این بخش در استان وجود ندارد که بیش از یک ماه از اقدام 
قانونی برای استرداد مالیات گذشته باشد ومالیات بر ارزش 
افزوده وی استرداد نشــده باشد وتلاش می کنیم درصورت 
تکمیل مدارک مورد نیاز، کمتر از یک ماه اســترداد مالیات 
برارزش افزوده به صادرکنندگان صــورت گیرد.وی اظهار 

داشت: قانون مالیات های مستقیم در 31 تیر94  اصلاح و از 
اول سال 95  هم لازم الاجراست و در بند ت ماده 132قانون 
مالیات های مستقیم هم به صراحت ذکر کرده است که شرط 

استفاده از معافیت مالیاتی تسلیم اظهارنامه مالیاتی است. 
  مریدی تاکید نمود: پس کســانی که اظهارنامه تسلیم می 
کنند  و اســناد و مدارک ارائه می دهند، در بخش صادرات 
و غیرصادرات و مشــاغل که معافیت پایه ای دارند که اگر 
اظهار نامه ارائه نمایند،از معافیت مالیاتی برخوردار می شود. 
در بخش صادرات اگر فعال اقتصادی و صادرکننده اظهارنامه 

ارائه ننماید، نمی تواند از معافیت استفاده نماید.
  ۱۵ دی، آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر 

ارزش افزوده
  مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: ۱۵ دی، آخرین مهلت 
تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده است.وی افزود: ۱۵ 
دی ماه در واقع پایان زمان ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش 
افزوده دوره سوم)پاییز۹۷( می باشد. مریدی خاطرنشان کرد: 

مؤدیــان می توانند از طریق ســامانه الکترونیکی به آدرس 
www.evat.ir نسبت به تسلیم اظهارنامه اقدام نمایند.

  مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تاکید کرد: این مهلت به هیچ 
وجه تمدید نخواهد شد و مؤدیان تا این تاریخ بایستی نسبت 
به تسلیم اظهارنامه الکترونیکی مالیات بر ارزش افزوده اقدام 

نمایند.
  وی هشــدار داد: در راســتای اجرای بند ۵ ماده ۲۲ قانون 
مالیات بر ارزش افزوده، عدم تسلیم اظهارنامه توسط مودی 
ظرف مهلت مقرر، معادل ۵۰درصد مالیات متعلقه مشــمول 

جریمه می شود.
  مریدی تصریح نمود: تســلیم اظهارنامه و پرداخت مالیات 
بصورت الکترونیکی اســت و نیازی به مراجعه حضوری به 
ادارات امور مالیاتی نیســت ومودیانی که دارای رمز عبور و 
کلمه کاربری می باشــند، می توانند از طریق سامانه ارزش 
افزوده نســبت به صدور قبض و پرداخت الکترونیکی اقدام 

نمایند.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان
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مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

استرداد223 میلیارد تومان 
ارزش افزوده به صادر کنندگان 

,,
میــزان اســترداد 9 ماهــه ســال 
گذشته 43میلیارد وهشت میلیون 
تومان می باشد که میزان استرداد 
ارزش افزوده در سال جاری نسبت 
به سال گذشته 520درصد رشد را 

نشان می دهد

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه خانم ناهید سنگرزاده فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 55 به استناد 
دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 1/31336 مورخ 1397/09/10 در خصوص 
خاطره  کوچه  حقانی  شهید  خیابان  شریعتی  میدان  در  واقع  اصلی   5503 پلاک 

4  بخش یک شهرستان بندرعباس مدعیست که سند مالکیت یک سهم مشاع از 
یازده سهم عرصه و اعیان باب خانه ثبت شده در دفتر املاک الکترونیکی بشماره  
139520323054009828 به علت اسباب کشی مفقود شده،  نامبرده تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده و برابر  فلذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره 
ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور 

و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید بدیهی است در غیر اینصورت وفق مقررات اقدام 

می گردد. 35758 م/الف
تاریخ انتشار : 97/10/6

ابوالحسن دستوری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه یک
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آگهی المثنی سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای سید محمد آل علی به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده 
شماره 2/36506 مورخ 1397/10/2 در خصوص پلاک 3/19178  اصلی واقع در 
بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت شش دانگ یک باب آپارتمان 

بشماره چاپی 772437 ب 95 که سند بنام مالک فوق صادر و تسلیم گردیده است 
سپس برابر سند رهنی شماره 18121 مورخ 96/8/21 در رهن بانک ملت شعبه دکتر 
شریعتی و برابر سند رهنی 18422 مورخ 96/10/3 در رهن بانک ملت شعبه مرکزی 
می باشد که به علت اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
 نموده لذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام 

می شود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی 
از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید 
بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. 35771 م/الف
تاریخ انتشار : 97/10/6

اسمعیل ربیع نژاد 
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آگهی حصر وراثت 
آقای عبدالرضا امیدی فرزند علی ســاکن و اهل روستای ستلو طی دادخواستی 
اعلام داشــته که مرحومه زلیخا احمدیان فرزند محمد به شماره شناسنامه 107 
متولد 1303 و شــماره ملی 4709710848 در مورخ 1391/10/30 در اقامتگاه 

دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از 
1- عیسی امیدی دارای شماره شناسنامه 478 متولد 1321/7/1  

2- ابراهیم امیدی دارای شماره شناسنامه 10/ م  متولد 1333
3- عبدالرضا امیدی دارای شماره شناسنامه 454 متولد 1340/3/7

4- محمد امیدی دارای شماره شناسنامه 450 متولد 1342/1/1 همگی فرزندان پسر و یک دختر بنام فاطمه امیدی 
دارای شماره شناســنامه 367 متولد 1324/7/15 همگی فرزندان علی می باشند ولاغیر. در اجرای درخواست 
آقای عبدالرضا امیدی فرزند علی قرار تحریر ترکه متوفی صادر و وقت اجرای قرار تحریر ترکه برای روز شنبه 
97/10/29 ساعت 16 عصر تعیین و اعلام گردیده. لذا بدینوسیله در اجرای مقررات ماده 210 قانون امور حسبی 
و به موجب این آگهی به کلیه ورثه متوفی یا نمایندگان قانونی آنها و بستانکاران از متوفی و مدیونین به وی و 
هرکس که بهر طریق حقی بر ترکه متوفی دارد ابلاغ می گردد که راس ساعت و تاریخ اعلام شده در شعبه اول 

شورای حل اختلاف دشتی واقع در شهر دشتی جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شوند. 

رئیس شورای حل اختلاف دشتی - حسین اصرافی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی ابلاغ اجرائیه 
بدین وسیله به علی صیادی نژاد نام پدر ابراهیم شماره ملی 4839421366به نشانی بندرعباس کارخانه کنسروسازی صیادی نژاد ابلاغ می شود که بانک ملت به استناد قرارداد بانکی شماره 921548237/25 مورخ 
1392/7/20 جهت وصول مبلغ 11/633/444/428 ریال تا تاریخ 1396/8/27 به انضمام خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی 
به کلاسه 9600948 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 97/7/14 مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه 

 در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرایی جریان خواهد
 یافت.35759 م/الف 
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